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
жителей. «Правительство Карелии как 
будто не знает о проблемах в районах. 
А партия власти рапортует „Своих не 
бросаем“, при этом занимается сбором 
гуманитарной помощи. Позорище!!!», 
— пишет одна из участниц дискуссии. 
Другая пользовательница соцсети до-
бавляет: «Взяли шефство в Африке и 
на новых территориях, когда у себя в 
республике навести порядок не могут». 
— Мы помогаем всем, кроме себя, — 
соглашается Слепченко. — Мы бьём-
ся, хотя люди уже отчаялись. Сегодня 
в ФАП заходила и девочки говорят: 
«Тетя Наташа, по-моему, всё беспо-
лезно, мы ничего не добьёмся». Ранее 
мы сообщали как Волгоградская об-
ласть помогает восстанавливать ЛНР 
и ДНР: «Волгоградские специалисты 
завершают программу восстанови-
тельных работ на текущий год в под-
шефном Станично-Луганском районе 
ЛНР, которая состоит из 67 объектов. 
Об этом, как сообщили в обладмине, 
заявил губернатор Андрей Бочаров в 
ходе рабочего визита в ЛНР.»
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ОБЪЯВЛЕНИЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ
(Г. МИХАЙЛОВКА)

КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
Уютная квартира в центре горо-
да, 5 этаж, с балконом. В шаго-
вой доступности детсад, школы 
5 и 7, магазины. Не угловая, пвх-
окна во двор. В ванной на полу 
и стенах кафель, тёплый пол. 
Кабельное ТВ, сплит-система. 
Реальному покупателю торг. 
Собственник. Т. 8-917-640-13-41
ул. 2-я Краснознаменская, 8, 4/5 
этаж, 22.5 кв.м., комната 12 кв.м. 
1 млн. 500 тыс. руб. Т.8-906-608-
60-26
Квартира, срочно, недорого. Тел: 
8-906-402-47-67.
Обороны 134 ул., 5/5, общая 
площадь 29,7 кв.м., комната 16 
кв.м.,  балкон, с/у совмещённый, 
окна пластиковые, х/с. Цена 1 
млн.650 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.  

2 Краснознаменская 55а, 1/5, 
общая площадь 30,3 кв.м., ком-
ната 16 кв.м.,  б/балкона, с/у 
совмещённый, окна деревян-
ные, х/с. Цена 1 млн. 650 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Обороны 43 ул., центр города, 
4/5, общая площадь 22 кв.м., 
комната 12 кв.м. Не угловая, бал-
кон. Рядом школы, садики, ма-
газины, автобусные остановки. 
Все вопросы по телефону. Цена 
1 млн. 550 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Парковая 2 ул., 5/5, Пластиковые 
окна, балкон, большая кладовка. 
Все вопросы по телефону. Цена 
1 млн. 700 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Республиканская 26 ул., 5/5, 
центр города, вся инфраструк-
тура рядом садик, школы, мага-
зины, аптеки, остановки обще-
ственного транспорта, квартира 
не угловая, очень тёплая, в квар-
тире заменена проводка, вы-
ровнены стены, сделаны двух-
уровненые потолки, сантехника 
поменяна, х/с. Показ в любое 
для вас время, Разумный торг 
присутствует. Цена 2 млн. 250 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru
Квартира, 1/2, 40/21/10 м², ото-
пление котел, балкон, 590 тыс. 
руб., торг. Т. 8-904-776-94-96
ул. Обороны, 2 этаж, общ. пл. 32 
кв. м., пластиковые окна,  косме-
тический ремонт. 1 млн. 980 тыс. 
руб. ТОРГ. Т. 8-995-410-43-26. 
ул. Обороны, 3/5 этаж, общ. пл. 
24 кв.м., пластиковые окна, бал-
кон. 1 млн. 700 тыс. руб. Т. 8-995-
413-75-03
ул. Серафимовича, 1/4 этаж, 
общ. пл. 31 кв.м.,  окна ПВХ, 
колонка автомат, вместитель-
ный встроенный шкаф, сплит-
система, свежий косметический 
ремонт. 1 млн. 950 тыс. руб. Т. 
8-995-413-75-03
Ул. Подгорная, 1 этаж, 36 кв. м., 
комната 20 кв.м., просторная 
кухня, лоджия 6 кв.м., окна ПВХ. 
2 млн. 350 тыс. руб. Т. 995-413-
75-03
ул.Энгельса, 5/5 этаж, общ. пл. 
31 кв.м., пластиковые окна, 
балкон(отделан) Х/с. 2 млн. 150 
тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01
ул.Обороны, 5/5 этаж, общ. пл. 
33 кв.м., пластиковые окна, про-
сторная комната, О/с. 2 млн. 100 
тыс. руб. Т. 8-909-385-51-01

2 Краснознаменская ул., 55а, 3/5 
эт., 21,6 кв.м., кладовая, балкон, 
окна пвх, н/с, 1 млн. 550 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Энгельса ул.,16, 5/5 эт., 31 кв.м., 
балкон, х/с, 1 млн. 850 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Почтовый пер. Реконструкция, ¼ 
этаж, 39,7 кв.м., лоджия, индиви-
дуальное отопление, все удоб-
ства, х/с, цена 300 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 29,69 
кв.м., 1/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 2 млн. рублей, содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 29,69 
кв.м., 4/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 1 млн. 990 тыс. руб., содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 29,69 
кв.м., 2/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 2 млн. 60 тыс. руб., содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 29,69 
кв.м., 3/4 эт., балкон, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 2 млн. 60 тыс. руб., содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33

2 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
ул. Обороны, 73, 4/5 этаж, улучш. 
планировка, не угловая, ПВХ 
окна, с/у изолированный, кухня 
и с/у отделаны кафелем, балкон 
(окна во двор), 3 млн. 150 тыс. 
руб. Т. 8-937-085-40-45
ул. Обороны, 2/5, балкон, изоли-
рованные комнаты. Т. 8-937-565-
05-70
Квартира, срочно, недорого. Т. 
8-906-402-47-67
Серафимовича 4, 2/2, 47/28/8 м², 
2 млн. 150 тыс. руб. Т. 8-904-776-
94-96

Серафимовича ул., Сталинка, 
2/2, общ. пл. 45,3 кв.м., комнаты 
смежные, потолки 3,20 м., можно 
сделать изолированные, с/у изо-
лир., нужен ремонт. Цена 2 млн. 
150 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Обороны 42 ул., 3/5, в центре 
города 2-ка официально пере-
планирована в 3-ку, ликвидный 
этаж. Большая кухня-студия, две 
изолированные комнаты. Все во-
просы по телефону. Цена 2 млн. 
650 тыс. руб.. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Б.Хмельницкого 5 ул., 3/4, общая 
площадь 43,7 кв.м., в центре го-
рода. Комнаты смежные, с/у со-
вмещ. Состояние нормальное. 
Все вопросы по телефону. Цена 
2 млн. 550 тыс. руб.. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Республиканская  26 ул., 5/5, 
Продаётся квартира в центре 
города, вся инфраструктура ря-
дом, балкон, о/с. Все интересую-
щие вопросы по телефону. Цена 
2 млн. 150 тыс. руб.. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Обороны 40 ул., 4/5, общая пло-
щадь 42,6 кв.м., квартира в цен-
тре города. Комнаты смежные, 
с/у совмещённый. Состояние 
нормальное. Все интересующие 
вопросы по телефону. Цена 2 
млн. 500 тыс. руб.. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru
Обороны 126, 5/5, 47/28/8 м², 
с/т - пластик, пластиковые окна, 
современный ремонт, лоджия 3 
м, 2 млн. 100 тыс. руб. Т. 8-927-
505-88-82
Обороны 51, 5/5, 45/28/6 м², с/т 
- пластик, с/у – раздельный, пла-
стиковые окна, современный ре-
монт, натяжные потолки, встро-
енная кухня, гардеробная, все 
новое, изолированные комнаты, 
балкон, 3 млн. 200 тыс. руб. Т. 
8-927-505-88-82
Энгельса 25, 43,5/28/6 м², с/т - 
пластик, пластиковые окна, со-
временный ремонт, натяжные 
потолки, встроенный кухонный 
гарнитур, балкон отделан, 2 млн. 
650 тыс. руб. Т. 8-904-776-94-96
ул. Ореховая, 1  этаж, общ. пл. 
43,5 кв. м., пластиковые окна, 
комнаты изолированы, простор-
ная прихожая, с/у раздельный, 
имеется приусадебный участок. 
1 млн. 800 тыс. руб. ТОРГ. Т. 
8-909-385-51-01 

ул.Обороны, 2  этаж, общ. пл. 48 
кв. м, балкон, просторные изоли-
рованные комнаты, раздельный 
с/у.  2 млн. 850 тыс.  руб. Т. 8-995-
413-75-03
ул. Обороны , 4/5  этаж, общ. пл. 
45,4 кв. м., пластиковые окна, 
комнаты изолированы, простор-
ная прихожая, с/у раздельный, 
ванна кафель. 3 млн. 100 тыс. 
руб. Т. 8-909-385-51-01 
ул. Коммуны, 5/5 эт., общ. пл. 42 
кв. м., комнаты смежные, с/у со-
вмещен, кладовая, удобное ме-
стоположение. 2 млн. 300 тыс. 
руб. Т. 8-909-385-51-01 
Вокзальная ул. 5а, ¼, 45 кв.м., 
квартира улучш. планировки в 
районе жд вокзала, комнаты изо-
лированные, лоджия 6 метров, 
с/у раздельный, счетчики на все, 
цена 2 млн. 200 тыс. руб., содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Обороны ул., 73, 4/5 этаж, 44 
кв.м., комнаты изолированные, 
балкон, окна пвх, цена 2 млн. 
980 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Обороны ул., 38, 3/5 эт., 42 кв.м., 
балкон, окна пвх, 2 млн. 480 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Коммуны ул., 107а, 5/5 эт., бал-
кон, х/с, 2 млн. 250 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Тепличная ул., Отрадное, ½ 
этаж, 46 кв.м., лоджия, комнаты 
изолированные, индивидуаль-
ное отопление, 1 млн. 150 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Вокзальная ул., 5а, 1/4 этаж, 49,6 
кв.м., улучш. планировка, комна-
ты изолированные, лоджия 6 м 
застеклена, новая сантехника, 
х/с, цена 2 млн. 200 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33 
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 57,99 
кв.м., 2/4 эт., лоджия, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
3 млн. 900 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Краснодар, мкрн. Славяновский, 
Заполярная ул., 37, 16/17 этаж, 
42 кв.м., дом 2019 г.п., парковка, 
детская площадка, рядом «Бота-
нический сад» им. Косенко, раз-
витая инфраструктура — 5 мин. 
до остановки автобуса и трол-
лейбуса. До центра 15-20 мин. 
Новый ремонт. Цена 5 млн. 300 
тысяч руб. Т. 8-905-392-69-75, 
8-960-877-77-76.
Поперечная ул., 32, ЖК «Малин-
ки», район гипермаркета, 57,99 
кв.м., 3/4 этаж , лоджия, инди-
видуальное отопление, серый 
ключ, цена 3 млн. 900 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на www.золотой-ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 57,99 
кв.м., 1/4 эт., лоджия, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 3 млн. 815 тыс. руб., содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», р-н гипермаркета, 57,99 
кв.м., 4/4 эт., лоджия, индивиду-
альное отопление, серый ключ, 
цена 3 млн. 765 тыс. руб., содей-
ствие в получении кредита, фото 
на www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
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ОТДЕЛ РЕКЛАМЫ: г. Михайловка, ул. 2 Краснознаменская, 20, каб. 3.  8 (84463) 4-48-90, 8-904-404-30-30

3 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
ул. Поперечная, 2, 5/5 этаж, 57.5 
кв.м., квартира после ремон-
та, изолированные комнаты на 
разные стороны дома, лоджия 
6м. застеклена, с/у раздельный, 
одна комната (спальня) без ре-
монта. Цена договорная. Рас-
смотрю варианты обмена с до-
платой. Т. 8-927-063-50-19
Коммуны ул., д. 162, 55 кв.м., не 
угловая, посредников просьба не 
беспокоить. Т. 8 (84463) 2-57-04
ул. Магистральная, 9, ¼ этаж, 60 
кв.м.. Т. 8-902-652-52-85
Обороны 73 ул., 5/5, не угло-
вая, общей площадью 62,1 кв. 
м., 1 изолированная комната, 
2 совмещённые, кухня 6 кв.м., 
пластиковые окна, Цена 3 млн. 
500 тыс. руб.. Торг. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru. 
2 Краснознаменская 63 ул., 5/5, 
Продаётся квартира в центре 
города. Спальный район. Улучш. 
планировка. Все в шаговой до-
ступности. Цена 4 млн. 650 ру-
блей. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Поперечная 22 ул., 3/5, не угло-
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
ВАЗ 2121 (Нива) на запчасти. 
Есть всё. Т. 8-995-427-44-18

ВАЗ 2106, 1989 г.в., требует ре-
монта, 30000 руб. Т. 8-906-402-
16-32
ВАЗ 2107, 2008, требует ремон-
та, 65000 руб. Т. 8-906-402-16-32
УАЗ, 2000 г.в., 135000 руб. Т. 
8-906-402-16-32
ВАЗ 2121 (Нива) на запчасти. 
Есть всё. Т. 8-995-427-44-18
ВАЗ 2115, х/с. Т. 8-902-096-02-20
УАЗ 31514, 2000 г.в., произведен 
кап. ремонт двигателя. Т. 8-904-
408-14-42
ВАЗ 2121 (Нива), 1989 г.в. В разо-
бранном виде. Все вопросы по 
телефону. Т. 8-995-427-44-18
Ваз 2110, 2004 г.в. Авто в отлич-
ном состоянии как внешне, так и 
технически. Т. 8-902-380-84-09
ВАЗ 2105, пробег – 5000км, со-
стояние идеальное. Т.8-904-757-
05-98
Lada Samara, о/с, 1 хозяин, ме-
таллик, 250000 руб. Т. 8-937-083-
22-50
ВАЗ 2105, пробег 5 тыс. км., иде-
альное состояние. Т. 8-904-757-
05-98
УАЗ Патриот на запчасти. Есть 
всё. Т. 8-995-427-44-18
Нива Шевроле на запчасти. Есть 
всё. Т. 8-995-427-44-18

ЛЕГКОВЫЕ 
АВТОМОБИЛИ

ИНОМАРКИ

ПРОДАЖА
Opel Vectra, 2001 г.в., требует 
ремогта, 60000 руб. Т. 8-906-402-
16-32
Daewoo Nexia, 1997 г.в., 55000 
руб. Т. 8-906-402-16-32
Daewoo Espero, 1996 г.в., 70000 
руб. Т. 8-906-402-16-32
Kia Soul, 2010 г.в., дизель, 500000 
руб. Т. 8-906-402-16-32
Hyundai Solaris, 2011 г.в., АКПП, 
420000 руб. Т. 8-906-402-16-32
Toyota Camry, 2015 г.в., 1600000 
руб. Т. 8-906-402-16-32
Toyota RAV4, 2015 г.в., 1600000 
руб. Т. 8-906-402-16-32
SsangYong Actyon, 2012 г.в., 
требует ремонта, 550000 руб. Т. 
8-906-402-16-32
Mitsubishi L200, 2011 г.в., 999000 
руб. Т. 8-906-402-16-32
Daewoo Nexia, 2007 г.в., х/с, 
135000 руб. Т. 8-937-102-34-74
Toyota Corolla, 2019 г.в., 1.8, 
вариатор, 28 тыс. км., серебри-
стый, о/с, 1890000 руб. Т. 8-937-
088-74-98
Toyota Hilux, 2020 г.в., 10.5 тыс. 
км., 2.8, дизель, АКПП. Т. 8-937-
088-74-98
Chevrolet Aveo 2008 г.в., 120 тыс. 
руб. Торг. Перекупщикам не бес-
покоить. Т.8-927-540-81-81
KIA RIO, 2016 г.в., серебристый, 
пробег 200 тыс. км., х/с, есть не-
дочеты по кузову, на хорошем 
ходу, 900000 руб. Т. 8-917-643-
83-89

ГРУЗОВЫЕ 
АВТОМОБИЛИ

ПРОДАЖА
УАЗ 452, грузовой фургон. Т. 
8-904-423-86-71
Газель Фермер, 350 тыс. руб. Т. 
8-901-131-09-60

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПОКУПКА
2-к квартиру, улучш. планиров-
ки, в центре города, 2-3 этаж. Т. 
8-905-062-34-52
Куплю 1-комн.кв. Срочно 1,5 
млн. руб. Наличный расчет. Т. 
8-906-402-47-67.
Жильё до 1 млн. рублей в Ми-
хайловке. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62;  2-22-21.
Флигель или часть дома, срочно, 
быстрый расчет, до 1 млн. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. 
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, с 
балконом или лоджией, до 2 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88.
Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долгами, 
недорого, в любом месте, бы-
стрый расчет. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 2-22-21. 
1 ком. кв., или общ. квартирного 
типа, в любом состоянии, можно 
с долгами, любой этаж, без доку-
ментов, быстрый расчет, налич-
ка. Т. 8-927-505-88-82
Выкуплю жилье в районе или 
городе под «материнский капи-
тал», рассмотрю любые вариан-
ты. Т. 8-904-776-94-96
2-х или 3-х ком. кв., любой рай-
он, в любом состоянии, можно с 
долгами. Т. 8-969-653-53-96
Выкуплю, 1 ком. или 2-х ком. 
квартиру. Т. 8-927-505-88-82
Общ. коммунального типа, 1 
комнатную квартиру, или обще-
житие квартирного типа, любые 
варианты. Т. 8-969-653-53-96
Выкуплю срочно, за наличный 
расчет 1/2 долю дома, часть 
дома, или полдома, в городе, 
можно без документов. Т.  8-904-
776-94-96 
Жилье, флигель или часть дома 
(можно без документов), рас-
смотрю все варианты, быстрый 
расчет, за наличку. Т. 8-904-776-
94-96 
СРОЧНО!!! Куплю квартиру на 
третьем участке.  Т. 8-995-410-
43-26
СРОЧНО!!! Куплю  1 комнатную 
квартиру   1-3 этаж, желательно с 
балконом. Т. 8-909-385-51-01
СРОЧНО!!! Куплю  квартиру. Рас-
смотрю все варианты! Возмож-
но не в центре города, в любом 
состоянии. Быстрый расчет! Т. 
8-909-385-51-01
СРОЧНО квартиру в любом со-
стоянии. Т. 8-995-413-75-03
Срочно! Куплю дом в черте го-
рода. Наличные!!! Т. 8-995-413-
75-03 
Срочно! Дом. Рассмотрю все ва-
рианты!  Т. 8-909-385-51-01
Куплю дом в черте города. Рас-
смотрю ВСЕ варианты.  Т. 8-995-
413-75-03
Срочно 2 ком. кв. улучш. плани-
ровки, средний этаж, дорого. Т. 
8-905-392-69-75.
Срочно 1 комнатную квартиру.  
быстрый расчет. Рассмотрю все 
варианты. Т. 8-961-665-06-33.
Срочно куплю 2 комнатную квар-
тиру.  быстрый расчет. Рассмо-
трю все варианты. Т. 5-23-23,8-
961-665-06-33

Срочно 3 ком. кв.,  быстрый рас-
чет. Рассмотрю все варианты. 
Т.5-23-23, 8-961-665-06-33
Срочно куплю домовладение в 
городе, Быстрый расчет. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33.  
Куплю 1 ком. кв., наличка -  бы-
стрый расчет (возможна оплата 
в валюте). Рассмотрю любые  
варианты (возможно не в центре 
города). Т. 8-905-392-69-75
Куплю 2 ком. кв., быстрый рас-
чет (возможна оплата в валюте). 
Рассмотрю все варианты  (воз-
можно не в центре города). Т. 
8-905-392-69-75, 
Куплю 3 ком. кв., оплата налич-
ными средствами (быстрый рас-
чет). Рассмотрю все варианты 
(возможно не в центре города). 
Т. 8-905-392-69-75
Куплю домовладение в городе 
- быстрый расчет (наличка). Рас-
смотрю все варианты. Т. , 8-905-
392-69-75
Куплю дом в районе недоро-
го, наличка, быстрый расчет. Т. 
8-905-392-69-75
Куплю дом в районе с хозпо-
стройками, для ведения личного 
подсобного хозяйства, недоро-
го, наличка, быстрый расчет. Т. 
8-905-392-69-75
Куплю личное подсобное хо-
зяйство, недорого, наличка, бы-
стрый расчет. Т. 8-905-392-69-75

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН
х. Моховой, большой дом с 
удобствами, газ, хоз. постройки. 
Обменяю на 2-к квартиру в г. Ми-
хайловка. Т. 8-903-479-09-63
Чурюмова, флигель, продажа 
или обмен на 2-к квартиру. Т. 
8-905-339-95-10
СРОЧНО!!! Флигель, все удоб-
ства, документы готовы, меняю 
на 1 комнатную квартиру в цен-
тре, 3 этаж, не угловую. Т. 8-969-
288-17-44
Меняю 4 ком. кв. на 1 ком. кв. с 
доплатой. Т. 8-988-979-93-91
Меняется 3 ком. кв. улучш. пла-
нировки по ул. Волжская на две 
1-комнатные в этом же районе 
или продаю. Т. 8-988-979-93-91
Меняю дом улучш. планировки 
по ул. Вокзальная, 11 соток зем-
ли, на дом улучш. планировки с 
меньшей площадью земли. Т. 
8-988-979-93-91
ул. Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Обмен на 1 комнатную квартиру, 
2 этаж. Т. 8-960-876-17-91, 8-904-
775-65-48
2-к квартиру по ул. Обороны 
на жилье в г. Михайловка или г. 
Краснодар. Т. 8-937-530-59-77, 
8-937-716-59-41
пер. Светлый, дом, 4 комн., АГВ, 
городская вода, все удобства, 7 
соток земли, гараж, летняя кух-
ня. Обмен на 1-к или 2-к кварти-
ру с доплатой. Т. 8-961-666-32-05

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ
Сдается 1 ком. кв., центр, 3 этаж 
с мебелью. Т. 8-961-698-74-68, 
8-927-514-59-84
1-к квартира, ул. Энгельса, 21, 
1/5 этаж, без мебели, пластико-
вые окна, на всё счетчики. 9000 
руб. + КУ. Т. 8-905-337-66-09
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ОБЩИЙ ГОРОСКОП
30 ОКТЯБРЯ - 5 НОЯБРЯ

ОВЕН (21.03-20.04)
Неделя обретения внутренней свободы, преобразования 

женской энергии. Вероятны приятное известие, романтический 
поступок, поддержка от неожиданных людей. Усиливается жиз-
ненный потенциал Овнов, их личное обаяние, магнетизм, вооб-
ражение. Многие из них будут неистощимы на выдумки в орга-
низации праздников. Выходные посвятите культурному отдыху 
для всей семьи. Звезды советуют посетить музей или выставку.

ТЕЛЕЦ (21.04-21.05)
Тельцы будут способны наладить пошатнувшиеся отношения 

со своими ближними, извиниться за причиненные неприятности. 
Неоднозначная неделя, связанная с искушениями легкой нажи-
вы, соблазнами. Не исключена финансовая удача, связанная с 
выигрышем или удачной покупкой. Но во второй половине не-
дели Тельцы могут потерять все приобретенное. Эмоциональная 
и финансовая нестабильность может вывести их из себя.

БЛИЗНЕЦЫ (22.05-21.06)
Существует вероятность состояния апатии и равнодушия 

ко всему происходящему. Эта апатия будет легко переходить 
в раздражительность и порождать желание удивлять публику. 
Возможно, в голову Близнецам придет идея изменить имидж, 
манеру поведения, отношение к людям. Творческое воображе-
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